
 

1 

ZPRAVODAJ ČRS MO MOST
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.rybarimost.eu 
 

www.facebook.com/crsmost
 

rybari.most@seznam.cz
 

 PŘEDSEDA MO:    777 910 512
 JEDNATEL MO:    777 910 513
 SEKRETARIÁT MO:   777 910 517
 HOSPODÁŘ MO:    777 910 516
 VEDOUCÍ RS:    777 910 511
 KEMP VADKOVICE:   777 910 519

OST 2024 

www.facebook.com/crsmost 

rybari.most@seznam.cz 

512 
513 
517 

910 516 
511 
519 



 

2 

SLOVO ÚVODEM 
 

Petrův zdar rybářky a rybáři,  
  rok s rokem se sešel a vy držíte v ruce Zpravodaj naší organizace, kde 
vás každoročně informujeme o dění v našem spolku. Jak už bývá 
zvykem, tak bychom chtěli úvodem poděkovat členům, kteří se 
pravidelně zúčastňují akcí, kde se bez nároku na odměnu snaží ve svém 
volném čase přiložit ruku k dílu. No a možná tímto oslovíme další, 
kterým není naše místní organizace lhostejná.  
  Loňský rok začal velkou změnou ve výdeji povolenek v systému RIS. 
S minimálními problémy se to zvládlo na výbornou a my vám děkujeme 
za toleranci a trpělivost při výdeji. Od nového roku spustíme 
bezhotovostní platbu, která to zase o trochu urychlí. 
  Jak jste jistě zaregistrovali na našich sociálních sítích, tak proběhl 
první ročník Matylda Cupu. I když se jednalo o akci, s kterou jsme díky 
své náročnosti neměli zkušenosti, tak proběhl na podtrženou jedničku 
s hvězdičkou. Za to patří obrovský dík Davidu Dolákovi, který se tomu 
věnoval několik měsíců a prožil několik bezesných nocí. 
  Když už jsme u Matyldy… proběhlo a probíhá jednání s majitelem, kde 
se snažíme prosazovat přání našich členů ohledně omezení rybaření. 
Zatím se nám podařilo domluvit na rok 2025 používání krmítek. 
  Výbor zajistil pravidelné akce, jako byl ples, Rybí slavnosti, závody na 
Benediktu a víkendovky pro naše nejmladší členy. V těchto tradičních a 
hlavně oblíbených akcích hodláme pokračovat i nadále.  
  Naše MO se snaží v rámci svých možností podporovat závodní 
družstvo mladých rybářů pod vedením p. Petra Weitze, dále Jana 
Weitze, který naši organizaci úspěšně reprezentuje po celém světě 
v rámci světových mistrovství a pohárů. Třetím rokem pod naší 
patronací funguje i feeder team, který se každým rokem zvedá. 
  V roce 2024 začal fungovat Odbor čistoty vod, který si vzal za své okolí 
našich revírů. Zaměřil se na čistotu v okolí vod, zvelebení okolí a 
neposlední řadě prováděl odběry ke zjištění čistoty vody. Poděkování 
patří zakladatelům Karlu Jiráčkovi a Luboši Strakovi.  
  Výboru MO se v tomto roce povedlo získat dotace v celkové hodnotě 
cca 200.000,- Kč, všem sponzorům velmi děkujeme a jako příklad 



 

3 

jmenujeme ty nejvýznamnější: Město Most – 50.000,- na zarybnění + 
60.000,- Kč na Matylda Cup, Nadace Orlen Unipetrol – 50.000,- Kč na 
přenosný měřící přístroj kvality vody. V rámci dotace EU – OP Rybářství 
probíhá nákup vozidla 3,5 t s příslušenstvím na přepravu ryb. 
  Výbor začal s redukcí neaktivních členů RS, dle dodaných sumarizací 
od SvčÚS, kdy jim byla ukončena činnost. 
  Všem aktivním a slušným rybářům děkujeme za podporu, ostatním co 
by se rádi zapojili do fungování naší MO, doporučujeme, ať se nebojí 
ozvat a my je vždy rádi vyslechneme.  
  Do dalšího, a doufejme úspěšného roku, přejeme hodně štěstí, zdraví 
a plno krásných zážitků u našich vod. 

Výbor MO ČRS Most 
 
 

 
KALENDÁŘ AKCÍ NA ROK 2025 

 

Rybářský ples 28.2.2025  
Sokolovna Havraň 

 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE – 19.3.2025 
od 17:00 hodin , Ponte Records, Moskevská 12,  Most  

 

Rybí slavnosti – 30.8.2025 
RCHS Pavel Litvínov – od 9:00 

 

Závody Zaječice – 6.9.2025 (náhrada za Benedikt) 
 8:00-12:00 hod. registrace závodníků a poté zahájení závodů 

 

MATYLDA CUP - 24. – 28.9.2025 
 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

VRÁCENÍ POVOLENKY K LOVU do 15. ledna 
ÚHRADA ČLENSKÉ ZNÁMKY do 30. dubna 

 



 

4 

PŘEHLED AKTUÁLNÍCH ZMĚN V TEXTU BLIŽŠÍCH PODMÍNEK 
VÝKONU RYB. PRÁVA  

 

441 005 Bílina 6 – podrevír 8 Černice –  
ZÁKAZ ZAVÁŽENÍ NÁSTRAH A NÁVNAD 

 

441 005 Bílina 6 – podrevíru 9 Nové vody Jiřetín –  
ZÁKAZ LOVU V KOTVIŠTI 

 

441 005 Bílina 6 – podrevíru 35 Matylda – 
 UŽITÍ KRMÍTEK POVOLENO, JSOU-LI SOUČÁSTÍ KOMPLETNÍ 

UDICE 
 
 

ŽÁDÁME RYBÁŘE O DOKUMENTACI VÝSKYTU KORMORÁNA 
A VYDRY NA NAŠICH REVÍRECH S MÍSTEM A ČASEM. 

FOTOGRAFIE PROSÍM ZASÍLEJTE NA EMAIL 
rybari.most@seznam.cz 

 

ZPRÁVA HOSPODÁŘE ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ  
 

Vážení kolegové, dovolte mi, abych vás seznámil s činností 
hospodářského odboru naší MO. 
 Stále, tak jako každý rok, uklízí členové hospodářského odboru a 
rybářské stráže nepořádek u vody. Zabírá to poměrně dost času a 
nemají potom čas a klid na práci, kterou by měli vykonávat, Uvědomte 
si, že každý jeden má své zaměstnání a rodinu. Rybářská stráž přitvrdí 
při kontrolách a bude postupovat nekompromisně. Je to jediný způsob, 
jak donutit některé rybáře k tomu, aby se začali chovat normálně.  
Výroba rybích násad se potýkala na všech našich rybochovkách,i přes 
maximální snahu celého odboru, s problémy jako je nedostatek vody, 
vysoké teploty, úhyny, rybožravý predátoři (vydra, kormorán, volavka 
atd.) Tento problém se však neprojevuje pouze u nás. Postihuje již 
několik let i ostatní organizace a státní rybářství. 



 

5 

 Zarybňovací plán 2024 byl  splněn z distribuce SÚS. Z technických 
důvodů, které nevznikly naší vinou, se nepodařilo na podzim zarybnit 
některé podrevíry. Tyto vody budou zarybněny na jaře 2025. 
V bližších podmínkách lovu jsou oproti loňskému roku některé 
podstatné změny. V Černicích je zákaz používání zavážecích loděk, na 
Nové vodě Jiřetín je zákaz lovu v kotvišti lodí a na Matyldě je povolen 
lov s krmítkem, které je součástí udice. Rád bych také upozornil na 
nepůvodní druhy ryb, které se nesmí používat jako nástražní rybky a 
nesmí se při ulovení ani navrátit zpět do vody. Rybářská stráž bude při 
porušení opět postupovat nekompromisně. 
Doporučuji důkladně pročíst soupis revírů a dodatky k němu. Rybáři je 
dostanou při výdeji povolenky, ale použijí je mnohdy jen ke zjištění 
čísla podrevíru. Upozorňuji na zákon o rybářství a prováděcí vyhlášku a 
připomínám, že neznalost zákona neomlouvá. 
Závěrem bych vám chtěl popřát pevné zdraví i hezké zážitky při lovu 
ryb. 

                                                                                   Jiří Pokorný 
                                                                             hospodář ČRS z.s. MO Most 

 
V ROCE 2024 BYLA ČINNOST PODPOŘENA 

 

OP rybářství 
Číslo projektu: CZ.10.2.102/2.2/1.0/18_013/0000725 

Název projektu: ČRS MO Most – modernizace 
Cíl projektu: Zachování udržitelné produkce ryb z tradiční akvakultury 

Výsledek projektu: Výsledkem projektu je modernizace oplocení a 
nákup vybraného vybavení – kádí. Veškeré vybavení bude využíváno v 

rybničním hospodářství žadatele i po době udržitelnosti. 
 
 

 
 
 
 

 



 

6 

druh kapr Š rych štika candát úhoř 

podrevír ks kg ks ks kg ks kg ks 

0.Bílina 200 340             

2.Benedikt-velký     2000 40 8 100     

2.Benedikt-malý     1000     100     

7.Coubalák 590 944   85 17 200   500 

8.Černice 3725 5960       300     

9 I.Nové vody Jiřetín 7340 11744       300     

9 II.Farského 2590 4144       300     

11.Havraňské rybníky 94 216   20 4 190     

12.Kačák 240 384   20 4 200     

16.Lužice přehrada II                 

17.Čepirohy                 
18.Obecní rybník 
Bečov 1900 3040 1500     250     

23.Nejedlý II (U vojáků)                 

26.Pod osadou           50     

28.Pod lesíkem 174 400   90 18     500 

29.Rudý sever 174 400             

32.Šedák I                 

34.U pily 2680 4288 1500           

35.Matylda 870 1390 6000 360 72 1360   1000 
36.Výsypka Kopisty I-
III.                 

37.Výsypka Janov                 

38.Vítěz 174 400   90 18 100     

39.Loupnice           50     

40.Braňansky pískovny     1500     1000     

441 110 U kostela 440 700       500   500 

441 115 Nová Chudeřín 174 400       1000   1000 

441 116 Šedák                 

441 114 Oprám           500     

441 137 Myslivecký r.                 

441 141.Obecní rybník 590 944   85 17 500   500 

441 143 Strouha               500 

441 156 Židovice 440 700       500     

celkem 22395 36394 13500 790 158 7500 0 4500 



 

7 

druh lín amur okoun bílá ryba 

podrevír ks kg ks kg ks kg ks kg 

0.Bílina             3700 370 

2.Benedikt-velký 100 30 20 48         

2.Benedikt-malý 100 30 20 48         

7.Coubalák 235 70             

8.Černice     300 750         

9 I.Nové vody Jiřetín 300 90 270 648         

9 II.Farského     300 750         

11.Havraňské rybníky 235 70 30 72         

12.Kačák 100 30 20 48         

16.Lužice přehrada II                 

17.Čepirohy 100 30             
18.Obecní rybník 
Bečov 235 70 45 108         

23.Nejedlý II (U vojáků)                 

26.Pod osadou                 

28.Pod lesíkem 100 30 20 48         

29.Rudý sever 235 70 20 48         

32.Šedák I 235 70             

34.U pily                 

35.Matylda                 
36.Výsypka Kopisty I-
III.                 

37.Výsypka Janov 235 70             

38.Vítěz 218 70 20 48         

39.Loupnice                 

40.Braňansky pískovny 235 70             

441 110 U kostela 100 30             

441 115 Nová Chudeřín     20 48         

441 116 Šedák                 

441 114 Oprám                 

441 137 Myslivecký r.                 

441 141.Obecní rybník 235 70             

441 143 Strouha 100 30             

441 156 Židovice 235 70             

celkem 3333 1000 1085 2664 0 0 3700 370 



 

8 

ZPRÁVA VEDOUCÍHO MLÁDEŽE ČRS MO MOST 
 

Vážení sportovní přátelé,  
naši mladí rybáři z ČRS MO Most se v letošním roce zúčastnili několika 
rybářských soutěží. V zimních a jarních měsících absolvovali halové 
závody v rybolovné technice, kde obsazovali celkem pravidelně první 
místa. V květnu jsme se zúčastnili územního kola „ Zlaté udice 2024“, 
konané v Teplicích, kde jsme získali první místo ve znalostech, čtvrté v 
plavané a druhé v rybolovné technice a celkově obsadili čtvrté místo v 
družstvech. Dále se naše závodní družstvo zúčastnilo pohárových 
závodů v ČR, kde obsazovali vždy místa v první desítce.  
Na mistrovství ČR seniorů náš člen p. Jan Weitz získal několik medailí. V 
českém poháru ČR 2023 v RT obsadil čtvrté místo a tím i nominaci na 
mistrovství světa v RT ve Španělsku, kde obsadil celkově 7. místo z 59 
účastníků a přivezl do organizace jednu zlatou a jednu stříbrnou 
medaili. I ve Světovém poháru 2024, kterého se i díky podpoře ČRS, z. 
s., MO Most zúčastnil a celkově obsadil krásné čtvrté místo. Díky těmto 
úctyhodným výsledkům, si také jako jediný ze severočeského kraje 
vybojoval místo v reprezentačním družstvu ČR a reprezentoval nejen 
naše města Most a Litvínov, ale také především naší místní organizaci 
ČRS Most, která naše závodníky podporuje nejen materiálně, ale 
hlavně finančně, za což jí patří veliké děkujeme.  

Odbor mládeže MO ČRS Most 

 

V ROCE 2024 BYLA ČINNOST MLÁDEŽE PODPOŘENA 
ÚSTECKÝM KRAJEM V RÁMCI PROGRAMU EKOLOGICKÉ 

VÝCHOVY, VZDĚLÁNÍ A OSVĚTY (EVVO). 
 
 
 
 
 



 

9 

MATYLDA CUP 2024 
 

   Ve dnech 25. - 29. 9. 2024 uspořádal ČRS MO Most pod záštitou 
Města Most, vůbec první rybářské závody dvojic v lovu kaprů a amurů 
na Mostecké Matyldě. Tuto akci jsme připravovali již od února tohoto 
roku, kdy se z odvážného plánu, za velké pomoci ČRS MO Most a také 
Magistrátu města Most, pomalu ale jistě stávala realita. Na toto téma 
proběhlo několik jednání na Magistrátu, tak i v budově TS města Most, 
zde bych rád poděkoval jmenovitě paní Borovičkové, panu Pátkovi a 
panu Ing. Hartmanovi za jejich pomoc a vstřícný přístup. Pro závody 
jsme museli nejprve vytvořit propozice, následně jsme závody museli 
nahlásit a nechat schválit u ČRS SevÚS Ústí nad Labem, následně jsme 
museli zažádat na MZe ČR o výjimku 24h rybolovu - běžná denní doba 
lovu v termínu závodu byla od 04:00 do 24:00. Po schválení 
následovalo další kolo příprav, tentokrát v podobě tvorby webových 
stránek, emailové adresy, grafického zpracování propagačních a 
podpůrných materiálů, zadání a výroba pohárů ve zdejší firmě NBW se 
sídlem v Nové Vsi v Horách. Tato firma byla zvolena na základě dobrých 
zkušeností a prezentaci výrobků v sídle firmy. Probíhalo také hledání 
sponzorů a v neposlední řadě proběhla schůze s majitelem spolku 
Wakesurf Matylda, který nám poskytl perfektní zázemí a nabídl 
možnost využití jak zdejšího sociálního zařízení, tak ubytování pro 
pořadatele a rozhodčí ve zdejších chatkách i klubového bufetu s 
možností teplých jídel. V neposlední řadě musel proběhnout i nákup 
technických prostředků k zajištění samotných závodů, včetně 
„kancelářských“ potřeb a vážících pomůcek pro rozhodčí.  
   Dále bylo třeba zmapovat a rozměřit souběžný břeh Matyldy se silnicí 
1/13, na kterém samotný závod probíhal a po jeho rozměření proběhla 
i šetrná prořezávka některých stávajících rybářských míst a tvorba 
nových míst nejen pro dispozice závodů. 
   Samotný průběh závodů považuji i přes drobné nedostatky a menší 
počet úlovků za zdařilý a pevně věřím, že se nám je do dalšího ročníku 
podaří napravit. Závod byl vypsaný na tři nejtěžší bodované ryby s 
podmínkou, že alespoň jedna z ryb musí být kapr. Bodovaná ryba se 
počítala při váze 5kg a více. Tato podmínka se povedla splnit pouze 5 



 

10 

týmům. Dále byla vypsána odměna na nejtěžšího kapra, nejtěžšího 
amura a také za první bodovanou rybu závodu.  
   Na 1. místě se umístil tým Catchman 1 s celkovou váhou 37,45Kg a 
odnesl si tak nejen pohár primátora města Most, ale i pohár za první 
místo a finanční odměnu ve výši 40 000Kč. 
   Na 2. místě se umístil tým JV Baits s celkovou váhou 25,79Kg a odnesl 
si tak nejen pohár, ale i finanční odměnu ve výši 25 000Kč. 
   Na 3. místě se pak umístil tým Zase ani ťuk, tak alespoň cink s 
celkovou váhou 22,86Kg a odnesl si tak nejen pohár ale i finanční 
odměnu ve výši 15 000Kč. 
   První bodovaná ryba byl amur o váze 11,91Kg a povedl se týmu 
Catchman 1, který si tak na své konto připsal pohár a finanční odměnu 
ve výši 10 000Kč a věcnou cenu kbelík nástrah a návnad. 
   Nejtěžší bodovaný kapr vážil 12,20Kg a povedl se týmu Zase ani ťuk, 
tak alespoň cink, který si tak na své konto připsal pohár a finanční 
odměnu ve výši 10 000Kč a věcnou cenu v podobě kaprařského 
navijáku. 
   Nejtěžší bodovaný amur vážil 17,56Kg a povedl se týmu UCFT, který si 
tak na své konto připsal pohár a finanční odměnu ve výši 10 000Kč a 
věcnou cenu v podobě kaprařského navijáku. 
   Díky našim sponzorům jsme také mohli ocenit 4 až 6 místo, kde si 
závodníci odnesli věcné ceny v podobě kaprařských nástrah a návnad. 
   Vyhlášení stupně vítězů a předání věcných cen proběhlo za účasti 
pana primátora Ing. Marka Hrvola a jednatele MO Most p.Krajovského. 
Doposud se k nám dostalo jen pozitivních ohlasů a už nyní mnoho 
přihlášek do, jak jistě všichni věříme, příštího ročníku Matylda Cupu. 
   Závěrem bych rád znovu poděkoval Městu Most, spolku Wakesurf 
Matylda a jejich zaměstnancům, členům výboru ČRS MO Most, 
rozhodčím závodu, sponzorům – firmě Scrap Baits, JV Baits, Chytil 
CZ/SK a RP u Šimona a samozřejmě všem zúčastněným závodníkům. 
   S potěšením musím také oznámit, že účastníci závodu přispěli na 
dobrou věc, výbor ČRS MO Most se rozhodl, na doporučení pořadatele, 
věnovat 1/2 zisku jako dar pro psí azyl HAFANOF Litvínov. 
 

Za pořadatele Matylda Cup 2024 David Dolák 



 

11 

TERMÍNY ZKOUŠEK NOVÝCH RYBÁŘŮ PRO ROK 
2025 

 

Zkoušky na sekretariátu MO ČRS Most v Mostě: 
Čas zkoušek: 14:30 – 16:30 hod 
 

 17.ledna 2025 
 15. února 2025 
 15. března 2025 

 12. dubna 2025 
 26. května 2025 
 23. června 2025 

 
Zkoušky na RCHS Pavel v Litvínově: 
Čas zkoušek: 16:00 – 18:00 hod 
 
 7. + 28. ledna 2025 
 4. + 25. února 2025 
 4. + 25. března 2025 

 1. + 29. dubna 2025 
 6. + 27. května 2025 
 3. + 24. června 2025 

 
Za provedenou zkoušku bude požadován poplatek 
ve výši 200,- Kč (dospělí a mládež). Při přihlášení za 

člena ČRS, z.s., MO Most bude odečteno ze 
zápisného. 

 
ZPRÁVA RYBÁŘSKÉ STRÁŽE MO MOST 

 

V roce 2024 RS i nadále fungovala a prováděla kontroly na revíru MO 
Most a reagovala na všechny telefonáty a stížnosti od rybářů. I v tomto 
roce mi volá více rybářů ohledně přestupků a nevhodného chování u 
vody, ale při kontrolách RS si někteří rybáři stále stěžují, že je u vody 
nepořádek a určití rybáři nedodržují rybářský řád. Proto znovu apeluji 
na všechny rybáře, aby se nebáli zavolat, pokud mají problém u vody. 



 

12 

Telefonní číslo najdete zde ve zpravodaji. Určitě přijedeme a budeme 
se snažit vše vyřešit. Členové RS tuto činnost vykonávají ve svém 
volném čase a většina z nich má své zaměstnání, ale i tak se snažíme 
přestupky řešit 24 hodin denně a na Vaše telefonáty reagovat. 
Zadrženo bylo 13 povolenek, 31 pytláků a uděleno 36 napomenutí. 
Povolenky byly zadrženy za nedodržení denní doby lovu, nepořádek u 
vody a nepřítomnost u prutů. Členové RS i nadále pomáhají na 
rybářských závodech na Benediktu a 14. ročníku Rybích slavností na 
RBSCH Pavel. Letos se RS zúčastnila 1. ročníku MATYLDA CUP v Mostě. 
Dále RS vypomáhá při výlovech, úhynu a úklidu uhynulých ryb a úklidu 
kolem sportovních vod. RS zjistila, že okolo sportovních vod je stále 
větší a větší nepořádek. Při každé kontrole rybáře upozorňujeme, aby 
své odpadky po sobě uklidili, bohužel tak učiní málo kdo a i v tomto 
roce je kolem vody nepořádek!!!! Proto chci požádat kolegy rybáře, 
aby i nadále dodržovali rybářský řád, udržovali pořádek, odvezli si své 
odpadky a informovali nás o podezřelých osobách u vody. Rybářská 
stráž Vám se vším pomůže a poradí. I letos nám někteří voláte ohledně 
přestupků rybářského řádu, anebo dotazu co se týče mosteckého 
revíru. Vše jsme společně vyřešili a jsme rádi za každý dotaz a zavolání. 
Telefonní číslo vedoucího RS: 777 910 511 

S pozdravem Petrův zdar  
Vedoucí RS MO Most Slavomír Hrádek 

 
 

 



 

13 

VÝDEJ POVOLENEK NA ROK 2025 - MOST 
 

LEDEN - BŘEZEN 
PONDĚLÍ  9:00 – 12:00  12:30 – 16:00 
ÚTERÝ 9:00 – 12:00  12:30 – 15:00 
STŘEDA  9:00 – 12:00  12:30 – 16:00 
ČTVRTEK      9:00 – 12:00  12:30 – 15:00 
POLEDNÍ PŘESTÁVKA 12:00 – 12:30 
 

DUBEN -  LISTOPAD 
PONDĚLÍ  9:00 – 12:00  12:30 – 16:00 
STŘEDA  9:00 – 12:00  12:30 – 16:00 
POLEDNÍ PŘESTÁVKA 12:00 – 12:30 

 
 

VÝDEJ POVOLENEK NA ROK 2025 - LITVÍNOV 
 

LEDEN – RCHS PAVEL 
PO AŽ PÁ 2.-3.1., 6.1.-10.1., 13.-17.1., 20.-24.1.  

8:30 – 15:30 hod.  
PO a ST 27.1, 29.1.   8:30 – 15:30 hod.  
SO a NE 4.1. a 5.1., 11.1. a 12.1.2024  

10:00 – 16:00 hod. 
SO  18.1., 25.1.2025  10:00 – 16:00 hod. 
 

LEDEN – HALA MEZIBOŘÍ   
SO a NE 4.1. a 5.1. 2024, 11.1. a 12.1. 2025  

8:30 – 14:30 hod. 
 

LEDEN – Hospůdka v Hamru 
PÁ  3.1. a 10.1.2025  18:00 – 21:00 hod.
   

 



 

14 

ÚNOR – RCHS PAVEL 
PO a ST 3.2.a 5.2.,10.2.a 12.2.,17.2.a 19.2.,  

8:30 – 15:30 hod. 
ST  26.2.2025   8:30 – 15:30 hod. 
SO  1.2,8.2.,15.2.,22.2.2025 10:00 – 15:00 hod. 
 

BŘEZEN – RCHS PAVEL 
PO a ST 3.3. a 5.3.2025  8:30 – 15:30 hod. 
ST  12.3.2025   8:30 – 15:30 hod. 
PO  24.3. a 31.3.2025  8:30 – 15:30 hod. 
SO   8.3., 22.3.2025  10:00 – 15:00 hod. 
 

DUBEN – RCHS PAVEL 
ST  16.4., 23.4., 30.4.2025 8:30 – 15:30 hod.  

 
 

Naši sponzoři: 
 

 
 



 

15 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


